

2 Navigate ApS
Villavej 53, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 14 15 76

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026

Henrik Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

2 Navigate ApS
Villavej 53
7500 Holstebro

CVR-nr.: 29 14 15 76
Stiftet: 10. maj 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Schrøder

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.611 t.kr. mod 1.511 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 589 t.kr. mod 586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.610.808	1.511.113
1 Personaleomkostninger	-835.903	-834.809
Driftsresultat	774.905	676.304
Andre finansielle indtægter	108.723	108.264
2 Øvrige finansielle omkostninger	-119.967	-23.511
Resultat før skat	763.661	761.057
Skat af årets resultat	-174.636	-174.658
Årets resultat	589.025	586.399
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	430.225	451.399
Disponeret i alt	589.025	586.399

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	<u>216.478</u>	<u>216.696</u>
Varebeholdninger i alt	<u>216.478</u>	<u>216.696</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>290.484</u>	<u>409.078</u>
Tilgodehavender i alt	<u>290.484</u>	<u>409.078</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.066.134</u>	<u>2.808.155</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.066.134</u>	<u>2.808.155</u>
Likvide beholdninger	<u>513.934</u>	<u>3.651</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.087.030</u>	<u>3.437.580</u>
Aktiver i alt	<u>4.087.030</u>	<u>3.437.580</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.166.787	2.736.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>3.450.587</u>	<u>2.996.562</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15.686	28.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	71.489	117.397
Anden gæld	541.268	287.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>636.443</u>	<u>441.018</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>636.443</u>	<u>441.018</u>
Passiver i alt	<u>4.087.030</u>	<u>3.437.580</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.285.163	122.000	2.532.163
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	451.399	135.000	586.399
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	2.736.562	135.000	2.996.562
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	430.225	158.800	589.025
	125.000	3.166.787	158.800	3.450.587

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	692.311	697.247
Pensioner	137.695	132.595
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.897</u>	<u>4.967</u>
	<u>835.903</u>	<u>834.809</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>119.967</u>	<u>23.511</u>
	<u>119.967</u>	<u>23.511</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2025		<u>3.066.134</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-89.383</u>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet har ingen eventualposter.		